
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal mob:  604856457 

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 28 ze dne 25.05.2023  

Přítomni:  Řezáč Michal, Peklo Michal

Soutěže - schválení odehraných utkání:

OP II. třída muži - 23. kolo (schváleno)  

OS III. třída muži - 19. kolo (schváleno)

OP starší žáci     - 19. kolo (schváleno)       
+ předehrávka 22.kolo Božetice – Chyšky 

OP starší přípravka o 1. - 8. místo -  3. kolo (schváleno) 

OP starší přípravka o 9. - 15. místo -  3. kolo (schváleno) – mimo Bernartice – Protivín

OP mladší přípravka I             - 17. kolo (schváleno) – mimo Písek „B“ – Protivín „B“

Změny termínů:

OP II třída muži:
24. kolo Mirotice – Protivín „B“ SO 27.06. 10:15 Mirotice
26. kolo Mirotice – Putim SO 10.06. 10:15 Mirotice
14. kolo Protivín „B“ – Milenovice SO 17.06. 17:00 Protivín

OP starší žáci:
21. kolo spol. Kluky/Albrechtice – Božetice SO 03.06. 13:00 Kluky
22. kolo Bernartice – Kovářov SO 10.06. 13:30 Bernartice

OP starší přípravka o 1 – 8.místo:
5. kolo Písek „C“ – Písek „B“ ČT 15.06. 17:00 Písek

OP starší přípravka o 9 – 16.místo:
7. kolo Kovářov – spol. Albrechtice/Kluky ČT 01.06. 17:00 Kovářov



OP mladší přípravka II – jarní část sk.1:
4. kolo Čížová – spol. Sepekov/Chyšky PÁ 26.05. 17:00 Čížová

OP mladší přípravka II – jarní část sk. 2:
4. kolo Čížová – Mirovice PÁ 26.05. 17:00 Čížová

Různé:

STK a KM oznamuje další termín TU 3+0 na neděli 28.05.2023
STK a KM žádá oddíly, které mají zájem o uspořádání TU, aby kontaktovali 
GTM OFS Písek Petra Houdka tel. 777 315 042 nebo kancelář OFS Písek.

STK připomíná   oddílům   
- povinnost mít na utkání k dispozici listinu hráčů
- povinnost označení funkcionářů přítomných v technické zóně
STK upozorňuje všechny oddíly na kontrolu těchto náležitostí !!!

Příští zasedání STK se uskuteční 01.06.2023 od 14:00 ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. 
Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit 

před podáním odvolání.
     

V Písku dne 25.05.2023 STK OFS Písek


